○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

選考結果のご通知

拝啓　貴殿ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。先日は当社の面接試験にお越し下さいまして、誠に有り難うございます。
慎重に選考を重ねました結果、まことに残念ながら貴殿のご期待に添えない結果 となりました。今回は思いがけず沢山の方からご応募を頂き、弊社といたしましても大変苦慮した上での決定であることを申し添えます。
　お送り頂いた応募書類を同封させて頂きますので、ご査収下さいませ。
　末筆ではございますが、貴殿のご活躍とご健勝をお祈り申し上げます。
敬具

郵便番号

住所

○○○○株式会社　○○○○部
以上